REQUERIMENTO Nº. 125/2022

Proponente: Dório Alfredo Braun

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni

                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior

Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à

presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUEIRO, QUE O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PROCEDA COM A

REGULAMENTAÇÃO DOS ALVARÁS DE PLACAS DE TÁXI NO MUNICÍPIO, TRAZENDO

GARANTIA AOS PROFISSIONAIS DA CATEGORIA E CONSEQUENTEMENTE

SEGURANÇA AOS USUÁRIOS.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2022.

Dório Alfredo Braun

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003000360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003000360031003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Dório Alfredo Braun  em 15/12/2022 13:32

Checksum: 9A473C9E3982E9478014CA54FA92659208ABA9172CC78537090043804DDD8BBE